UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS
R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br
Página 1 de 2

Caxias do Sul / RS, 26 de dezembro de 2025.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL N° 1146/2025 – CAPTAÇÃO DE TALENTOS PARA – EDITAL SIMPLIFICADO

– UPA ZONA NORTE 24H – CAXIAS DO SUL – RS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Pará:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de talentos

potenciais do Edital Simplificado Nº 1146/2025.

As inscrições encerraram no 27 (vinte e sete) de novembro de 2025. A inscrição foi

efetivada mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo Carga horária mensal Turno de trabalho Salário base (R$)

1 Técnico de Enfermagem 220h A combinar 2.106,26

2 Enfermeiro SCIH 220h A combinar 4.043,17

3

Enfermeiro Educação

Continuada

220h

A combinar

4.043,17

4 Enfermeiro da Qualidade 220h A combinar 4.043,17

5 Coordenador de Farmácia 220h A combinar 5.554,22

6 Odontólogo 100h A combinar 4.887,71

7 Enfermeiro 220h A combinar 4.043,17

8 Coordenador de Enfermagem 220h A combinar 5.135,00

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Na Tabela 2 apresentamos o resultado final do edital simplificado.

http://www.ideas.med.br.med.br/

UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS
R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br
Página 2 de 2

Tabela 2: Classificados do Processo Seletivo

Iniciais do Nome Número do CPF

M.M.D.S. 029.XXX.X50-20

L.H.R. 805.XXX.X00-30

A.C.D.O. 047.XXX.X70-64

L.J.A. 004.XXX.X80-00

T.P. 033.XXX.X80-97

Y.Y.F.D.O. 023.XXX.X82-66

J.P.D.S. 034.XXX.X10-16

C.R.D.C. 699.XXX.X90-00

M.T. 959.XXX.X90-34

C.P.M. 601.XXX.X42-04

V.B.D.S. 026.XXX.X40-00

G.S.A. 006.XXX.X72-75

I.A.V. 973.XXX.X10-49

J.T.P. 021.XXX.X40-48

T.D.S. 007.XXX.X50-65

G.B. 033.XXX.X80-23

S.D.S.C. 049.XXX.X70-09

M.M. 030.XXX.X70-84

T.G.D.S. 035.XXX.X80-60

J.B.S. 014.XXX.X91-03

M.R.N.D.F. 032.XXX.X91-03

R.F.D.S.P. 022.XXX.X90-00

R.L. 626.XXX.X00-91

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Assinado
Digitalmente

Gisele Bohm da Rosa

Gerente Corporativo de Pessoas

Assinado de forma

digital por GISELI

BOHM DA

ROSA:0079636594

6
Dados: 2025.12.26

15:52:32 -03'00'

Giseli Bohm da Rosa
Gerente Corporativa de Pessoas

http://www.ideas.med.br.med.br/